SA063
File Name:SA063.CDR
Rev: 0.1
La Ditta costruttrice si riserva da apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the right to change without notice.
COME ORDINARE HOW TO ORDER
SA063 GR 360 EAP 9 MAR 10 S
ENCODER ASSOLUTI
ABSOLUTE ENCODERS
ENCODER ASSOLUTO DIAMETRO 63 mm
ATTACCO A FLANGIA QUADRA
ABSOLUTE ENCODER 63 mm DIAMETER
FLANGE MOUNTING
CODICI
CODING
GR
BIN
BCD
=
=
=
GRAY
BINARIO
DECIMALE
BINARY
DECIMAL
120 - 360 - 720
64 - 128 - 256 - 512
1024 - 2048 - 4096
RISOLUZIONE
RESOLUTION
EA - EAP
ELETTRONICA
ELECTRONICS
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY
CONNESSIONI
CONNECTIONS
= 8mm
= 9.52mm
= 10mm
= 12mm
8
9
10
12
IP
∅
∅
ALBERO
SHAFT
--
S
SS
=
=
=
IP54
IP65
IP67
CA - CR - MAA - MAR
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
Su richiesta:
upon request: HA - HR
CANALI - RISOLUZIONI - CONNESSIONI - ALIMENTAZIONI:
GIUNTI - RUOTE DI SVILUPPO - CONNETTORI:
VEDERE SEZIONE 1
VEDERE SEZIONE 5
ELETTRONICHE -
CHANNELS - RESOLUTIONS - ELECTRONICS - CONNECTIONS - POWER SUPPLY:
COUPLINGS - DEVELOPE WHEELS - CONNECTORS:
SEE SECTION 1
SEE SECTION 5
1